MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 004/2023
RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 004/2023, referente ao processo seletivo simplificado, com vistas à contratação de
profissionais especializados, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, para a área de Psicopedagogia, do referido certame:

ÁREA: PSICOPEDAGOGIA

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) MÉDIA FINAL SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 202310002747 VERA LÚCIA BATISTA DA SILVA 99,00 47 73,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
2 202310002851 JOZIELLE BARROZO NOVAIS 99,00 35 67,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
3 202310002672 JOHN LENON SILVA SANTO 75,00 7 41,00 N(PP) Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
4 202310002711 JISLÂNIA APARECIDA MONTEIRO OLIVEIRA 99,00 31 65,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
5 202310002667 PATRICIA KELLY DE ARAUJO DA ROCHA 84,00 44 64,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
6 202310002740 ALZIRA MARIA CARVALHO LEITE 100,00 26 63,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
7 202310002782 JULIANA MONTEIRO OLIVEIRA LISBOA 92,00 34 63,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

8 202310002812 EMIDIA KELLY NEVES DE ALMEIDA 88,00 37 62,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

9 202310002819 JOSÉ DÓRIA NETO 80,00 42 61,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

10 202310002871 NATANE DE OLIVEIRA MENEZES 100,00 22 61,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

11 202310002841 JACQUELINE CAVALCANTI DA SILVA 94,00 27 60,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

12 202310002762 ADEMARIA DE OLIVEIRA SANTOS BISPO 88,00 31 59,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

13 202310002845 DAIANE SUPRIANO DOS SANTOS 96,00 19 57,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

14 202310002962 LARISSA MEIRIELE MONTEIRO DA SILVA 97,00 6 51,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

15 202310002681 APARECIDA CLEA DE SOUZA SANTOS 88,00 9 48,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
16 202310002882 EDINEUZA MARIA BENEVIDES 96,00 0 48,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
17 202310002771 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ARAGAO 91,00 0 45,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
18 202310002755 MÁRCIO DIAS COSTA 87,00 0 43,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14
19 202310002867 MARIA AILDA DOS SANTOS DORIA 87,00 0 43,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

20 202310002890 ELEIR DE ANDRADE FREIRE MURITIBA 77,00 0 38,50 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

21 202310002779 OLANIA SANTANA COSTA 70,00 0 35,00 AC Classificado(a) Conforme subitens 12.4 e 12.14

ÁREA: PSICOPEDAGOGIA - Vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PcD)

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) MÉDIA FINAL SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Não houve candidato classificado/inscrito

ÁREA: PSICOPEDAGOGIA - Vagas destinadas  a candidatos auto declarados negros (pretos ou pardos) - N(PP)

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) MÉDIA FINAL SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 202310002672 JOHN LENON SILVA SANTO 75,00 7 41,00 N(PP) Classificado(a) Conforme subitem 12.13

Aracaju/SE, 17 de junho de 2024

Carlos Menezes de Souza Júnior
Pró-reitor de Gestão de Pessoas

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA PROVA DE
TÍTULOS

TIPO DE VAGA*
(AC) (PcD) N(PP)

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA PROVA DE
TÍTULOS

TIPO DE VAGA*
(AC) (PcD) N(PP)

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA PROVA DE
TÍTULOS

TIPO DE VAGA*
(AC) (PcD) N(PP)

	RESULTADO FINAL PSS